

HINNASTO

JÄSENHINNAT

	VRK	LISÄVRK	VRK	LISÄVRK
PAKETTI 1	655 €	325 €	325 €	165 €
PAKETTI 2	980 €	490 €	490 €	240 €
PAKETTI 3	1310 €	655 €	655 €	325 €

*Majoitusmaksu **13 €/hlö** (jäsenhinta **8 €/hlö**) kurssirakennus Palokärkeen majoittuvilta.

*Jäsenhinnat koskevat SPEKin jäseniä ja VPK-yhdistyksiä. Palokuntanuorien kesäleireillä on oma hinnastonsa.

Paketti 1

Mökkimajoitus

Alueelta löytyy **8 x 2 hengen** mökkejä ja **2 x paritaloja**, joissa molemmille puolille mahtuu majoittumaan kolme henkilöä. Mökkeihin voi majoittua siis **yhteensä 28 henkilöä**.

Mökit ovat varattavissa vain kesäaikana (huhtikuu-lokakuu). Vuokralaisella on oikeus käyttää leirialueen rantasaunoja ja grillikatosta.

Paketti 2

Majoitus Palokärjessä

Kurssirakennus Palokärjessä on **2 x 2 hengen** ja **8 x 4 hengen** huonetta eli majoituskapasitettia **yhteensä 36 henkilölle**.

Palokärjessä on myös oma keittiö, sauna ja koulutustila. Rantasaunat ovat vuokralaisen vapaassa käytössä.

Paketti 3:

Koko alueen majoitustilat

Koko alueen majoitukseen kuuluvat kurssirakennus sekä mökit (majoitus **64 henkilölle**).

Vuokralaisella on lisäksi oikeus käyttää alueen rantasaunoja, laitoskeittiötä, lapinkotaa sekä kesäkeittiötä.

Erillinen keittiörakennus luovutetaan ainoastaan henkilölle, joka osaa käyttää laitoskeittiövälineitä.

Kaikkiin paketteihin sisältyvät vesi- ja jätemaksu, polttopuut sekä perussähkö.

Mikäli alueelle tuodaan Palokärjen tai keittiörakennuksen ulkopuolella käytettäviä sähkölaitteita, kuten asuntovaunuja tai kylmäkontteja, veloitetaan näiden käyttöön kuluva sähköstä kulutusmittarin mukaisesti erikseen (alv 24 %).

Kaikki majoitushinnat sisältävät alv 10 %. Kurssirakennus Palokärjen majoitusmaksu sisältää lakana- ja pyyhesetin. Mikäli alueella majoitutaan teltoissa tai asuntovaunuissa, perimme majoitusmaksua **4 €/henkilö**.

Peruutusehdot

Jos varaaja peruu varauksensa:

30 päivää ennen tilaisuuden alkua, ei varauksen perumisesta tule kuluja.

29–15 päivää ennen tilaisuuden alkua peritään **20 % varauksen loppusummasta**.

14–7 päivää ennen tilaisuuden alkua peritään **50 % varauksen loppusummasta**.

7–0 päivää ennen tilaisuuden alkua peritään **100 % varauksen loppusummasta**.